
                                                                               

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
51 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

20 грудня 2024 року                                                                                                        №2989 
 

Про дозвіл гр. Ічанській Л.Г. 

на виготовлення технічної документацій із землеустрою 

щодо інвентаризації земель комунальної власності  

в с. Загребелля, вул. Вишнева, 30-а, 

Лубенського району Полтавської області 

 

Відповідно до п.34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», ст. ст. 12, 78, 791, 80, 83, 184 Земельного кодексу України, ст. ст. 25, 

57 Закону України «Про землеустрій», розглянувши звернення гр. Ічанської 

Л.Г. про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки в с. Загребелля, вул. 

Вишнева, 30-а, яка надана їй у користування згідно рішення 13 сесії Слободо-

Петрівської сільської ради 8 скликання від 01 жовтня 2009 року, враховуючи 

рекомендації спільного засідання постійних профільних комісій міської ради, 

Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Дозволити гр. Ічанській Любові Григорівні виготовити технічну 

документацію із землеустрою щодо інвентаризації земель під об’єктом 

незавершеного будівництва розташованим в с. Загребелля, вул. Вишнева, 30-а, 

Лубенського району Полтавської області, орієнтовною площею 0,2500 га, 

цільове призначення: 02.01 - для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд. 

2. Гр. Ічанській Любові Григорівні розроблену технічну документацію 

подати на затвердження сесії Гребінківської міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування (С.І. Іванюта). 

 

Міський голова                                                      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


